様式第５号（第６条関係）

朝日町雇用創出奨励金請求書（事業者）

                            令和○年○月○○日

朝日町長  笹  原  靖  直  殿

                   申請者  住   所   朝日町○○

                       事業者名   ○○株式会社

                       代表者氏名  代表取締役 朝日太郎 ㊞

                       電話番号   0765-○○-○○○○

下記のとおり請求します。

記

１  請求金額   金  100,000     円

２  振込先

金融機関
        銀行・信用金庫

        信用組合・農協       本店・支店

預金種目  普通  ・  当座  ・その他（       ）

口座番号

フリガナ

口座名義

署名等及び印鑑

対 象 交 付 金

額
指定の口座を記載

※確認のため通帳等の写し
を添付してください

様式第６号（第６条関係）

朝日町雇用創出奨励金請求書（就業者）

                            令和○年○月○○日

朝日町長  笹  原  靖  直  殿

                   申請者  住   所  朝日町○○

                       氏   名  富山  花子  ㊞

                       電話番号  0765-○○-○○○○

下記のとおり請求します。

記

１  請求金額   金  100,000     円

２  振込先

金融機関
        銀行・信用金庫

        信用組合・農協       本店・支店

預金種目  普通  ・  当座  ・その他（       ）

口座番号

フリガナ

口座名義

署名等及び印鑑

対 象 交 付 金

額
指定の口座を記載

※確認のため通帳等の写し
を添付してください